
                   

          
                             ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ         ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Τρίπολη   7-3-2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                            Αριθ.Πρωτ.   66195/15992 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ   
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  Π.Δ. 
 

 
                                        

 
             

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 
Ταχ. Δ/νση: Δεληγιάννη 9 –   
                    22132 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Fax:           (2710) 226938 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
        
    ΘΕΜΑ: «Ορισμός αξιολογητών των αιτήσεων στήριξης του υπ. 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε 
γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020(ΠΑΑ 2014-2020), 
που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Πελοποννήσου». 
 
                                                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης       
Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α/2010)  με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 
3.    Την 13158/28-11-2017 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΦΕΚ 4302 Β΄) ΑΔΑ: 

Ω1ΧΜ4653ΠΓ-ΧΦΟ, άρθρο 20. 
4.   Την 13849/14-12-2017πρόσκληση (ΑΔΑ: ΩΔΓΗ4653ΠΓ-45Ν) όπως τροποποιούμενη ισχύει κάθε 

φορά, άρθρο 13. 
5. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 
Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

7. Την υπ΄ αριθ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 
προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών 
για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Το αριθ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή πόρων εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 
2014-2020». 

9. Την υπ΄ αριθ. 2027/29-6-2018 (ΦΕΚ 2759/Β/11-7-2018) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-
2020 στην περιφέρεια Πελοποννήσου». 

10.  Το αριθ. πρωτ. 2609/29-8-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Υλοποίηση ενεργειών   
Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την εφαρμογή των μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 
2014-2020 που τους έχουν εκχωρηθεί». 

11.  Την αριθ. πρωτ. 2878/21-09-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Διεύθυνση 
Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του 
ΠΑΑ 2014-2020 που της έχουν εκχωρηθεί, στο Μέτρο 20 του ΠΑΑ 2014-2020».  

ΑΔΑ: ΩΨΔΧ7Λ1-Γ1Τ



12. Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

13. Tις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 
αιτήσεων στήριξης, στο πλαίσιο του υπ.4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020. 

14. Την 59568/14118/28/2/2019(ΑΔΑ:Ψ7ΧΦ7Λ1-ΩΡΓ)Απόφαση Στελέχωσης Του Μητρώου 
Αξιολογητών, των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 
(ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ). 

15. Τις 49108/7599/19-2-2019, 47891/11202/18-2-2019, 10794/47621/18-2-2019, 47624/11139/18-
2-2019, 11048/21-2-2019,5431/11799/20-2-2019 και 52105/12269/21-2-2019  εισηγήσεις των 
Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων για τον ορισμό αξιολογητών. 

16. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας απόφασης, δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
  Τον ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ,  ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών ή ΤΕ Γεωπονίας, της ΔΑΟ, των  

ΔΑΟΚ , των αποκεντρωμένων Περιφερειακών υπηρεσιών του ΥΠΑΑΤ και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου ανά Περιφερειακή Ενότητα, που υπηρετούν, με αρμοδιότητα την αξιολόγηση των αιτήσεων 

στήριξης του υπ. 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» στο πλαίσιο των δράσεων 

4.1.1: «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 

4.1.3: «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του 

περιβάλλοντος» 

 
1. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Αργολίδας.  
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 767651 Α    ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ 282792 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ 750797 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΒΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΒ 086676 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΙ 246680 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 800976 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

      ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ      ΚΩΝ/ΝΟΣ Π 266049 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ 086460 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 797460 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ 246681 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ 267683 Α ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ 449678 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ 796320 Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 798220 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 436751 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΒ798115 Α ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

 
2. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π. Ε  Αρκαδίας. 
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΑΚ950970 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΧ7Λ1-Γ1Τ



ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ  Ν195670 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΜΗΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Ξ979767 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ν449910 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ078490 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΗ224507 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΑΑ773376 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ964875 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ399730 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ980057 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ421324 Γ΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ023570 Α΄ 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
/ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚ359270 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 
3. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Κορινθίας  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ398157 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ399078 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΕ258282 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ910696 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ789888 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ785868 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΖΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ463571 Β΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ787830 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΪΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν465210 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ360937 Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ238528 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ504821 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΙΣΣΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕ258414 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΡΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΑ415790 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ825256 Β΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΟΥΡΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ927311 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ233704 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ419157 Α΄ ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ739538 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 ΡΟΥΣΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ   ΠΑΝΤΕΛΗΣ    ΑΒ785241 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

                                                                                               
 
 4. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Λακωνίας. 
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ρ454688 Α ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
/ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡ/ΓΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΧ7Λ1-Γ1Τ



ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ802489 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ι937957 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ357205 Α ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Τ389853 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ345790 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΝΑΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π628861 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π191499 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΤΡΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Μ020090 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ι936427 Α ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΑΚ372364 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π509360 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ736874 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ802515 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ236493 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π950040 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ904412 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ905059 Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ρ304074 Δ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 
5. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Μεσσηνίας 
   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΔΤ ΒΑΘΜ

ΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ469880 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ956551 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝ277018 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Λ958300 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ746524 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ437460 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ794840 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ229249 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ083078 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Γ634899 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΤΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ940840 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΡΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ231148 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
 
6.  Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Μεσσηνίας-
Τριφυλίας.  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AK-365638 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ AZ-730917 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΧ7Λ1-Γ1Τ



 
 
 7. Υπάλληλοι άλλων υπηρεσιών εκτός των ΔΑΟΚ.  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ364037 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ782768 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΖΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ847237 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ259411 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ956011 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ445309 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΕ734256 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ235288 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 Α΄ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΗ224508 Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

Οι Αξιολογητές, μέλη του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ,στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους,οφείλουν να τηρούν τις 
υποχρεώσεις της υπ’αριθ.356583/85367/27/12/2018(ΦΕΚ:112/Β΄/25-1-2019)απόφασης, ειδικότερα του 
άρθρου 2 αυτής σχετικά με το έργο που καλούνται να επιτελέσουν, με βάση τα εγκεκριμένα 
προγραμματικά έγγραφα, τους κανόνες και τα εγχειρίδια επιλεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και 
Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, το εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ 2014-2020, τις 
αφορούσες Υπουργικές Αποφάσεις και κάθε σχετική οδηγία/εγκύκλιο που τους παρέχεται. 
  Το έργο των αξιολογητών  είναι αυτό που περιγράφεται στο άρθρο 20 της ΥΑ  13158/28-11-2017 (  ΦΕΚ 
4302 Β΄) με ΑΔΑ: Ω1ΧΜ4653ΠΓ-ΧΦΟ Απόφασης του Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 
την 248/11/01/2019 4η εγκύκλιο Έγκριση Οδηγού Αξιολόγησης Αιτήματος Στήριξης με ΑΔΑ: 
6Λ8Σ4653ΠΓ-ΩΛΑ. 
  Η δαπάνη για τις εργασίες αξιολόγησης που πραγματοποιούνται εκτός ωραρίου εργασίας και εκτός 
χρόνου που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση από αξιολογητές που επιλέχθηκαν από το ΜΑΕΜ 
ΠΑΑ, θα βαρύνει τις πιστώσεις του Μέτρου 20 του ΠΑΑ «Τεχνική Βοήθεια Κρατών Μελών» μέρος των 
οποίων έχει εκχωρηθεί στην Υπηρεσία «Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου» 
που έχει ορισθεί Δικαιούχος Τεχνικής Βοήθειας (έργο με κωδικό ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210051). 

Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας                                                                       Ο Περιφερειάρχης 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                                            
 Αργολίδας 
Αρκαδίας 
Κορινθίας                                                                                                               Πέτρος Τατούλης 
Λακωνίας 
Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
3. Αξιολογητές της Παρούσας Απόφασης 
Έδρες τους 
                                                                

ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ AZ-229968 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ AZ-730802 Α' ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν-079382 Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΧ7Λ1-Γ1Τ


		2019-03-08T10:11:23+0200
	Athens




